⁸⁰ „Respondetur ad illam questionem, sicut respondet Biridanus in tercia questione sua, quod sciencia naturalis est de omnibus rebus tamquam de significatis per terminos conclusionum et premissarum, quas et per quas ipsa est demonstrativa” (*Quaestiones secundum communem scholam Wiennensem et Ioannem Buridanum super I-VIII libros 'Physicorum' Aristotelis*. SK cms IV. F. 18 f. 1r.).

⁸¹ „Si autem tota aqua in Danubio curreret vel flueret per Sleziam, non esset amplius Danubius capiendo ly Danubius connotative” (tamże f. 20v).

„Manet tamen philosophia naturalis eodem tercio modo ydemptitibus, sicut Danubius manet idem tercio modo ydemptitatis” (tamże f. 2r).

⁸² „Hec sint lectiones ad gradum magisterii pertinentes secundum decreta et statuta almae Universitatis Studii Wienensis: Topicorum, Metaphysica, De celo et mundo, Metheorum, De generatione et corruptione, Parva naturalia, Theorica planetarum, Arismetica communis, Perspectiva, Proporciones breves, Quattuor libri Euclidis, Musica Muris, Latitudines formarum, Ethicorum, Polliticorum. Hec sunt exercicia ad eundem gradum: Exercicium Rethoricorum, Exercicium De anima, De generatione et corruptione, Exercicium Posteriorum” (tamże f. 132v).

⁸³ „Isto modo intitulantur libri 'Physicorum' per communem scholam Wiennensem et specialiter per magistrum Buridanum” (tamże f. 132r).

⁸⁴ W celu wykazania, że chodzi o komentarz wiedeński, a nie Jana Burydana, podaje się w aneksie jego zawartość treściową.

⁸⁵ „Utrum proiectum post exitum a manu proicientis moveatur a manu vel ab aliquo?” (tamże f. 127v).

⁸⁶ „Pro illa questione notandum, quod Biridanus recitat plures modos, quibus mobile movetur, postquam exiit de manu proicientis” (tamże).

⁸⁷ „Biridanus videtur tenere tantum, quod ipse proiectum moveatur a qualitate accidentali, que dicitur impetus, quam qualitatem ipse proiciens imprimit mobili, quando proicit ipsum mobile” (tamże).

⁸⁸ „Et illa qualitas, scilicet impetus est qualitas accidentalis nature permanentis, que nec est gravitas nec levitas impressa mobili a motore mediante motu locali. Talis motus, quando quem qualitas iuvat et promovet ad motum aut velocitatem et quando secundum communem cursum nature per partem post partem aquiritur et corrumpitur ita, quod per nullum longum tempus manet secundum se et quodlibet sui ipso mobili quiescente” (tamże).

⁸⁹ „Per hoc respondetur ad istam questionem, quod proicta post recessum a proiciente moveatur a tali virtute impressa a proiciente” (tamże).

przedstawiciele wspólnej szkoły jeszcze pod koniec 1. połowy XV w. byli zdecydowanymi zwolennikami nowej fizyki, której znajomość szerzyli w tym czasie na Uniwersytecie Praskim.